
Zarządzenie nr 0151/06/08 

Burmistrza Szprotawy 

z dnia 29.01.2008r. 

 
 

 

w sprawie: powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szprotawie 

 

 

Na podstawie art.30 ust.2, pkt.5 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

/tekst jedn. Dz. U. z 2001r Nr 142, poz.1591 z późn. zm.) oraz art. 36a ust. 1 ustawy z dnia 7 

września 1991 r. o systemie oświaty (tekst. jedn. Dz. U z 2004r Nr 256 poz.2572 z późn. zm.) 

zarządzam, co następuje: 

 

 

§ 1. Powierzam Pani Ewie Sawickiej  stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1  

 w Szprotawie na okres od dnia 01 lutego 2008 r. do dnia 31 sierpnia 2012 roku.  

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                                                                                         Burmistrz Szprotawy 

 

                                                                                             Franciszek Sitko 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do projektu zarządzenia w sprawie powierzenia stanowiska dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 

w Szprotawie. 

 

 

Na podstawie art.36a ust.1ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (Dz.U z 

2004r. Nr 256 poz. 2572 ze zm.) stanowisko dyrektora szkoły powierza organ prowadzący 

szkoły. Kandydata na stanowisko dyrektora szkoły wyłania się w drodze konkursu. Kandydatowi 

wyłonionemu w drodze postępowania konkursowego nie można odmówić powierzenia 

stanowiska, chyba że organ sprawujący nadzór pedagogiczny zgłosił umotywowane zastrzeżenie. 

Konkurs przeprowadziła komisja konkursowa w dniu 24 sierpnia 2007r. powołana 

Zarządzeniem Burmistrza Szprotawy nr 0151/81/07 z dnia 22 sierpnia 2007r z godnie z 

Rozporządzeniem Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 23 października 2003r. w 

sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora szkoły lub placówki i trybu pracy komisji 

konkursowej (Dz.U.z 2003r. Nr 189 poz 1855 ze zm.) W wyniku postępowania konkursowego 

kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 w Szprotawie wyłoniono w osobie 

Pani Ewy Sawickiej, jednakże z powodu złożonych skarg i odwołań wstrzymano procedury 

powierzenia stanowiska. Zastępczo na okres wyjaśnienia sprawy stanowisko dyrektora 

powierzono Pani Grażynie Mirowskiej korzystając z uprawnień zawartych w art. 36a ust.4a 

ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty iż, do czasu powierzenia stanowiska 

dyrektora kandydatowi wyłonionemu w konkursie orgań prowadzący może powierzyć pełnienie 

obowiązków szkoły wicedyrektorowi lub w sytuacji, gdzie nie ma stanowiska wicedyrektora 

nauczycielowi tej szkoły jednak na okres nie dłuższy niż 6 miesięcy. Ponieważ okres doraźnego 

zastępstwa dobiega końca, a Wojewódzki Sąd Administracyjny nie uchylił Zarządzeń Burmistrza 

Szprotawy: 

- nr 0151/57/07 z dnia 12 czerwca 2007r. . w sprawie unieważnienia konkursu na 

stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej Nr 1 im.J. Korczaka w Szprotawie, 

- nr 0151/72/07 z dnia 13 lipca 2007r. w sprawie ogłoszenia konkursów na stanowiska 

dyrektorów niektórych szkół prowadzonych przez Gminę Szprotawa w części § 1 ust.1 

dotyczącego przeprowadzenia konkursu na dyrektora w Szkole Podstawowej Nr 1 w Szprotawie 

wnoszę o przyjęcie projektu niniejszego zarządzenia.. 

 

 

 

 

Szprotawa 23 styczeń.2008r. 

 

Sporządziła : W.Kukier. 


